1.4  Os materiais serão utilizados nas Unidades Básicas de Saúde, Farmácia Básica e 
Consultórios Odontológicos da municipalidade, conforme quantidades estimadas 
constantes do Anexo II.  

1.5 Valor estimado da contratação para materiais hospitalares R$ 4.597,70 (quatro mil 

quinhentos e noventa e sete reais e setenta centavos). 

1.6 Valor estimado para aquisição de materiais odontológicos R$3.868,00 (três mil 

oitocentos e sessenta e oito) reais. 

02 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 A Dotação Orçamentária destinada ao pagamento do objeto licitado é a seguinte: 
10.301.0007.2.072 – Manutenção das Atividades Programa Saúde da Família PSF 
10.301.0007.2.080-  – Manutenção das Atividades do Programa Saúde Bocal.